
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

“MARIE CURIE – CARLO LEVI” 
 

Sede ‘Marie Curie’: Parco Dalla Chiesa, via Torino 9 - 10093 COLLEGNO – Tel. 011 40.46.935 /   Fax 011 40.37.987 

Sezione Staccata ‘Carlo Levi’: via Madonna de La Salette 29 – 10146 TORINO - Tel. 011 72.83.51 / 011 72.46.48 - Fax 011 72.47.74 

Succursale c/o S.M.S. Gramsci: Via Giuseppe di Vittorio n. 18 10093 Collegno – Tel 011 4051220 

E-mail: tois067002istruzione.it - Codice físcale: 95628490013 

   

serverbilancio/delibere 2018/08 febbraio 2018/curie.levi/uff.bil.mgp 
dsgaemobil/server/organicollegiali.deliberecurie.levi/08febbraio 2018/uff.bil..mgp 

 

 
 

 

 

 Prot. 1684/2018 

 

CONSIGLIO DI ISTITUTO DELL’ 8 FEBBRAIO 2018 

DELIBERA N. 09 

Laboratori studenteschi  

 
 Sentito il Dirigente Scolastico; 

 Sentite le proposte dei rappresentanti degli studenti; 

 Visto il DPR 275/1999; 

 

Il Consiglio d’Istituto 

DELIBERA 

all’unanimità 

 

- che i laboratori studenteschi possano essere effettati nelle due sedi dell’Istituto  con medesimo 

orario (8,00-13,00 con intervallo 10,30-10,40),  ma con date differenti:  

- Sede Curie - Gramsci il laboratori saranno organizzati  nei giorni  21 e 22 febbraio 2018  

prevendo laboratori e proiezioni cinematografiche; 

- Sede Levi i giorni scelti per le attività sono il 15 e il 16 marzo 2018 prevedendo laboratori e 

proiezioni cinematografiche.  
 

 

 

 Torino, 08 febbraio 2018 

 

 

 

 

  Il Segretario           La  Presidente  

Prof.ssa Tiziana Porrino     Sig.ra Daniela Eberle 

 

 

 

Firmato in originale 


